יום ליום

י"ח באדר תשס"ז
8 במרץ 2007

מוסף
שבועי

לתת צבע להווים

מאז נרצחה אישתו בידי
מחבלים מנסה ר' חיים
דידובסקי להתפרנס
מצירי שמן, כשהמטרה
היא לרפא את הכאבים
על-ידי ציריו

נועם זיגמן

מיוחד ל"יום ליום"

הריסות גוש קטיף, בחודש האחרון

תמונת מצב

מצבם של מפוני גוש קטיף הולך ומחריף
אהרון מיכאלי

עולם וירטואלי